PORTARIA DG/CESFI Nº 014/2021

O Diretor Geral do Centro de Educação Superior da Foz do Itajaí – Cesfi, no uso de suas

atribuições, previstas no inciso XVI do Artigo 65 do Regimento Geral da Universidade.

RESOLVE

Art.1º Designar, os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para

constituírem a Comissão de Pesquisa do Centro de Educação Superior da Foz do Itajaí – CESFI:

Professor Vitor Hugo Klein Junior, matrícula: 0362145-6-01 – Presidente

Professora Lindaura Maria Steffens, matrícula: 0319897-9-02 – Titular

Professor Luiz Adolfo Hegele Junior, matrícula: 0955087-9-01 – Suplente

Professor Rafael Rodrigues Francisco, matrícula: 0972072-3-01 – Titular

Professor Anibal Alexandre Campos Bonilla, matrícula: 0651511-8-01 – Suplente

Professor Adilson Giovanini, matrícula: 0961640-3-03 – Titular

Professor Pompílio Locks Filho, matrícula: 0985544-0-02 – Suplente

Professora Samira Kauchakje, matrícula: 0606261-0-01 – Titular

Professor Luiz Filipe Goldfeder Reinecke, matrícula: 0958550-8-02 – Suplente

Téc. Universitária Siunara Simone Rodrigues, matrícula: 0363351-9 – Secretária

Art. 2º Tornar sem efeito os termos da PORTARIA DG/CESFI Nº 044/2019.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor nessa data.

Publique-se para o Conhecimento.

Balneário Camboriú, 18 de junho de 2021.

Professor José Carlos de Souza

Diretor Geral do CESFI

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

21
80

9/
20

21
 e

 o
 c

ód
ig

o
1I

7E
7W

3K
.

2

Assinaturas do documento

Código para verificação: 1I7E7W3K

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JOSE CARLOS DE SOUZA (CPF: 578.XXX.169-XX) em 18/06/2021 às 14:14:40
Emitido por: "AC Certisign RFB G5", emitido em 05/08/2019 - 14:01:23 e válido até 04/08/2022 - 14:01:23.

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMjE4MDlfMjE4NzhfMjAyMV8xSTdFN1czSw== ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00021809/2021 e o código
1I7E7W3K ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.